
Российская Федерация 
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 28.01.2020 № _59
г. Малая Вишера

Об утверждении Плана 
контрольных мероприятий 
на 2020 год

Во исполнение статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации 
и в соответствии с пунктом 1.4 Правил осуществления комитетом финансов 
Администрации муниципального района полномочий по контролю в 
финансово-бюджетной сфере, утвержденных постановлением Администрации 
муниципального района от 01.09.2016 № 856,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

утвердить прилагаемый План контрольных мероприятий на 2020 год.

слов

к



УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации 
муниципального района 
от 28.01.2020 № 59

План контрольных мероприятий на 2020 год

№
п/
п

Объект внутреннего муниципального финансового 
контроля,

Тема контрольного мероприятия

Дата
проведения
последнего

контрольного
мероприятия

Время 
проведения 

мероприятия 
в текущем 

году

Исполнители Отметка о 
выполне

нии

1 2 л 4 5 6

1. Комитет финансов Администрации муниципального 
района.
Тема: составление годового отчета за 2019 год о 
проведенных контрольных мероприятиях, утвержденных 
постановлением Администрации муниципального района от 
20.12.2018г. № 1360 «Об утверждении плана контрольных 
мероприятий на 2019 год»

1 квартал главный специалист, контролер- 
ревизор комитета финансов 

Администрации муниципального 
района

2. Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
«Маловишерский районный краеведческий музей»
Тема: Проверка полноты и достоверности формирования 
плана финансово хозяйственной деятельности и отчета об 
исполнении муниципального задания

1 квартал главный специалист, контролер- 
ревизор комитета финансов 

Администрации муниципального 
района

п
J. Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Основная школа д. Подгорное»
Тема: проверка целевого и эффективного использования 
бюджетных средств

апрель 2012 
года

2 квартал главный специалист, контролер- 
ревизор комитета финансов 

Администрации муниципального 
района;

специалисты комитета финансов 
Администрации муниципального 

района



2

1 2 3 4 5 6

4. Муниципальное казённое учреждение «Служба заказчика»
Тема: проверка соблюдения требований законодательства о 
контрактной системе в сфере закупок

июль 2015 
года

2-3 квартал главный специалист, контролер- 
ревизор комитета финансов 

Администрации муниципального 
района

5. Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
«Межпоселенческий методический центр народного 
творчества и культурно-досуговой деятельности 
Маловишерского муниципального района»
Тема: Проверка целевого использования бюджетных и 
внебюджетных средств

3-4 квартал главный специалист, контролер- 
ревизор комитета финансов 

Администрации муниципального 
района

6. Муниципальное автономное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад «Звёздочка» г. Малая Вишера
Тема: проверка отдельного вопроса финансово 
хозяйственной деятельности -  учета продуктов питания, 
расчетов с поставщиками и подрядчиками.

февраль 2016 
года

4 квартал главный специалист, контролер- 
ревизор комитета финансов 

Администрации муниципального 
района


